

NONGA HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Claus Kloster Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NONGA HOLDING ApS
Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

CVR-nr: 30900944
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISION LIMFJORD REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Bødkervej 12
7700 Thisted
DK Danmark
CVR-nr: 28839200
P-enhed: 1011372283

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -233, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.135, og en egenkapital på kr. -17.951.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-300	-5.690
Resultat af ordinær primær drift		-300	-5.690
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.642
Ordinært resultat før skat		-299	-7.332
Skat af årets resultat		66	1.572
Årets resultat		-233	-5.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233	-5.760
I alt		-233	-5.760

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		1.638	1.572
Andre tilgodehavender		0	1.375
Tilgodehavender i alt		1.638	2.947
Likvide beholdninger		2.497	1.421
Omsætningsaktiver i alt		4.135	4.368
Aktiver i alt		4.135	4.368

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-142.951	-142.718
Egenkapital i alt		-17.951	-17.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.086	22.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.086	22.086
Gældsforpligtelser i alt		22.086	22.086
Passiver i alt		4.135	4.368

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Datterselskabet 3 D Contractor A/S er under konkursbehandling, som endnu ikke er afsluttet. Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Fåborg og 3 D Contractor A/S er der stillet kaution for byggegarantier.

Det er ledelsens vurdering, at disse byggegarantier ikke rettes mod selskabet, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Fyn og 3 D Contractor A/S er stillet kaution for kontiene 0828 0002878712, 0828 0002126184, 0828 0002003015, 0828 0002126567, 0828 0002851172, 0828 0002851059 og 0828 0002851199.